证券代码: 600079     证券简称:人福医药     编号:临2022-017号

人福医药集团股份公司

出售资产进展公告

经第十届董事会第二十四次会议审议批准，人福医药集团股份公司（以下简称“人

福医药”或“公司”）全资子公司 Humanwell Healthcare USA,LLC（以下简称“人福美

国”）签署《股权收购协议》，将向 Rhea Parent, Inc.（以下简称“Rhea Parent”）转让其

持有的 AGIC-HUMANWELL BLUE RIDGE (US) LIMITED（以下简称“汉德人福”）

24.57%股权。《股权收购协议》约定汉德人福企业价值为 9.15 亿美元，根据协议条款扣

减负债、交易费用等金额，并进行现金、净营运资本等事项调整后（具体调整方式详见

后文协议主要内容），预计人福美国持有的汉德人福 24.57%股权对应的交易价格约为

1.74 亿美元。具体情况详见公司于 2022 年 1 月 5 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上披露的《人福医药集团股份公司出售资产公告》。

上述交易已于近日完成交割，公司全资公司人福美国已收到股权转让款

174,937,138.73 美元，公司及子公司均不再持有汉德人福股权。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

                                              二〇二二年二月二十三日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。